



Ullah Holding ApS

c/o Egernbo 1, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 40 98 27 52

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Wagar Saleem Ullah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ullah Holding ApS c/o Egernbo 1 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 40 98 27 52
	Stiftet: 14. oktober 2019
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Wagar Saleem Ullah
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	RIWU ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.172 kr. mod -4.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.597 kr. mod 223.716 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 76.626 kr., nemlig fra 617.110 kr. til 693.736 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-5.172	-4.267
2 Indtægt af kapitalinteresse	0	227.983
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.425	0
Resultat før skat	-11.597	223.716
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.597	223.716
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	110.716
Disponeret fra overført resultat	-125.597	0
Disponeret i alt	-11.597	223.716

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresse	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	227.983
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>227.983</u>
Likvide beholdninger	<u>693.736</u>	<u>617.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>693.736</u>	<u>845.093</u>
Aktiver i alt	<u>733.736</u>	<u>885.093</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	574.736	700.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>614.736</u>	<u>853.333</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	0	31.760
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	114.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.000</u>	<u>31.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.000</u>	<u>31.760</u>
Passiver i alt	<u>733.736</u>	<u>885.093</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	700.333	113.000	853.333
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.597	0	-125.597
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.000	0	114.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.000	0	-114.000
	40.000	574.736	0	614.736

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Deklareret udbytte fra RIWU ApS	<u>0</u>	<u>227.983</u>
	0	227.983
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.425</u>	<u>0</u>
	6.425	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	40.000	40.000
Kostpris 30. juni 2022	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ullah Holding ApS kr.
RIWU ApS, København	50 %	734.742	684.742	40.000
		734.742	684.742	40.000
